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

JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

JI. A. Yani No. 378 A Magelang
Telp.(0293) 367333

*TOYOTA

Djl Innova Reborn Th'16,Htm,AB Kota,

MIs,Km33rb,Srt Lngkp,Pemakaian

Awal'17 H:250Jt Ng H:082374423105
3/01505/0823

MOTOR DIJUAL

+HONDA -

Jual 2 Honda Revo Fit Th.2015&16,

AB,Htm Lis Mrh&Htm Lis Hijau

H:6Jt/Unit,Hub: 0878 3889 5578
3/01872/0823

* LAIN-LAIN »

PT.BFI Finance (024-8312764/0815660-
1953).Penawaran Atas Unit:Yamaha Mio
J CW'12(K6439DQ),Honda Beat CBS'15
(H62572Q),Honda Beat CBS'17 (H 6855
AQD)

5/01856/0823

Socotra Man(EfekDiabet)Atsi:Impoten,

LemahSyahwat, Tmbh Gairah,KrgKeras,

Kencang,ThanLama.081236663401
3/01845/0823

Propert

# RUMAH DICAR ¢ RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRARKAN

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam Bantu
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/01846/0823

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/00981/0723

» PERUMAHAN » RUANG USAHA MEDIA PROMOSI

+TANAH DAL » TANAH DICNTRAKKAN
0274

PERUMAHAN

Jual Perumahan Enzy Lokasi Jalan

Palagan Sleman Mulai 370Jt Tipe 70M2

SHM Info WA: 0895420767020
3/01691/0823

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/01392/0823

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah
Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,
Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.
087738633097 Jasa buang tanah urug
4/01546/0823

Dijual Rumah Besar 4,5 Km dr Bandara
YIA Cck U/Kost Eksklusif,LT:450M,
LB:200M,Kt4,Km4,Lobby,Hal Luas.Hg
1,1M (Nego) Hub:081230957757
4/01558/0823

Rumah Mewah Dijual Di Sewon Jogja
LT.1450M2,SHM. 6Kt,HImn Luas 1,8Myr.
081393812242

3/01858/0823

Strategis Jual Rumah Di JI Raya

Sleman,Caturharjo LT.230M2,SHM,5Kt.

Cocok U/Usaha 560Jt.082210003747
3/01858/0823

RUMAH DIKONTRAKKAN

Bersih/Rmh JIl.Bantul km7,5/4Kamar

(3mx5m)R.Tm,Gtsi,2Dpr,R.Mkn,2Kmr.M

ndi,R.Jemur pakaian/085107443322
3/01827/0823

Dikontrakan rmh 2 lantai 3km tidur 2km
mandi dapur ruang tamu balkon carpot
kring 085229306901

3/01877/0823

Dikontrakan Rumah, kamar tamu,
Kamar tidur, Kamar mandi, dapur,
Garasi, Air PAM, Listrik. Harga 5jt

Nego.Lokasi Di Metuk Kidul (300m

Sebelah Utara RSUD  Soeradji
Tirtonegoro Dekat Pemda Klaten)
Hub:085228090904

7101926/0823

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01305/0823

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/01827/0823

elepon Penting ((274)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

TANAH DIJUAL

Sawah SHM,6600m2,dim Kota Jogja

Satu  Sertifikat,Langsung  Pemilik.

Hub:08122744366-0818984366
3/01915/0823

565685

psw.113

Dijual tanah pekarangan daerah Sentolo
dekat Lapangan Tembak L:875m2 Ds
Banguncipto  Sentolo  KulonProgo
H.081229426894

4/01918/0823

DIY-JATENG

Tanah SHMP 338m2 Ld.16m dekat
Perum Taman Palagan,Jl.Palagan Km
9,5 Cck U/R.Tinggal 0821 9287 7196 TP

3/01920/0823
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PERTANYAAN Mi 30-8-2023

MENDATAR : 1.Lunak. 7.Yang dikenakan di kepala raja.
8.Jenis huruf sandi. 9.Pojok. 12.Temperatur. 15.Corak.
17.Akhir sungai. 18.Danau. 20.0Olahraga menggunakan bola
dan tongkat. 23.Lunas. 26.Tak bisa dipakai lagi. 27.Beragam.
28.Elemen.

MENURUN : 1.Bunga tanah. 2.Kepala desa. 3.Jenis pukulan
di tenis. 4.Minggu. 5.0ngkos kirim. 6.Singgasana. 10.Upaya.
11.Bayaran. 13.Akar enak dimakan. 14.Awam. 16.Lem keras.
18.Jiwa. 19.0lahraga beladiri. 21.Kelompok pemusik. 22.Janji.
24 .Jenis harimau. 25.Kantung baju.

JAWABAN MI 29-8-2023
MENDATAR : 1.Formal. 5.Pokrol. 8.0bi. 9.Laik. 10.Anno.
11.Nominal. 12.Liga. 14.Army. 17.Bisa. 18.Enak. 19.Sela.
22.Lain. 24.Jempana. 27.Toga. 28.Puan. 29.All. 30.Target .
31.Instan.

MENURUN: 2.Orasi. 3.Makna. 4.Loan. 5.Pion. 6.Kuala.
7.0knum. 12.Libas. 13.Gasal. 15.Renta. 16.Yakin. 20.Eropa.
21.Ajang. 22.Lapis. 23.Irama. 25.Muat. 26.Ahli.

&K "TNVAIAULIA"
AUTHORIZED MONEY CHANGER
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